
Sens Montouliers - Cruzy - Quarante - Capestang - Poilhes - Montady - Béziers

[1] : desservi uniquement du Lundi au vendredi en période scolaire. [2] : desservi uniquement les vendredis. [3] : desservi uniquement les mardis. 
[4] : dessert le lycée J. Moulin du lundi au vendredi en période scolaire. [5] : correspondance ligne 689 du lundi au jeudi en période scolaire. 
[6] : départe de Poilhes avancé de 5 minutes en période scolaire.

Horaires ligne 642 Ne circule pas les jours fériés

Jours de circulation L à V Du lundi au samedi
Particularités [6]
MONTOULIERS	 Centre / Fenouillet 06:25[1] 07:15[1] 13:40[3]
CRUZY	 Vimaires 06:33[1] 07:23[1] 13:48[3]
	 Centre 06:35 07:25[5] 08:50 12:50 13:50 17:25
QUARANTE	 Fontanche 06:40 07:30 08:55 12:55 13:55 17:32
	 Bascule 06:41 07:31 08:56 12:56 13:56 17:33
	 Collège 06:42 07:32 08:57 12:57 13:57 17:34
CAPESTANG	 République 06:50 07:40 09:05 10:30 13:05 14:05 15:30 17:43
	 Tri Postal 06:52 07:42 09:06 10:32 13:06 14:06 15:32 17:45
	 Boulevard la Fayette 06:54 07:44 09:07 10:34 13:07 14:07 15:34 17:46
	 Stade 06:55 07:45 09:08 10:35 13:08 14:08 15:35 17:47
POILHES	 Église 07:00[6] 07:50 09:10 13:10 14:10
	 École 07:01[6] 07:51 09:11 13:11 14:11
MONTADY	 Canagues / Route de Capestang 07:04 07:54 09:14 10:41 13:14 14:14 15:41 17:53
	 Pompiers 07:05 07:55 09:15 10:42 13:15 14:15 15:42 17:55
	 Avenue des platanes 07:06 07:56 09:16 10:43 13:16 14:16 15:43 17:56
	 Avenue Pierre Lacans 07:07 07:57 09:17 10:44 13:17 14:17 15:44 17:57
	 Camions 07:08 07:58 09:18 10:45 13:18 14:18 15:45 17:58
BÉZIERS	 Courtade 07:10 08:00 09:20 10:47 13:20 14:20 15:47 18:00
	 Ginestet 07:11 08:01 09:21 10:48 13:21 14:21 15:48 18:01
	 Jague 07:12 08:02 09:22 10:49 13:22 14:22 15:49 18:02
	 Port Notre Dame 07:20 08:15 11:00 13:35 14:35 16:00 18:07
	 Polygone 07:30 08:25 11:05 13:40 14:40 16:05 18:12
	 Avenue Saint Saëns 07:35[4] 08:30[4] 09:45 11:10 13:45 14:45 16:10 18:20

 LàV : du lundi au vendredi

250705SBHT



Sens Béziers - Montady - Poilhes - Capestang - Quarante - Cruzy - Montouliers

[1] : départ de Bv. Dr Mourrut 1 (lycée Jean Moulin) les mercredis scolaires [2] : départ de Bv. Dr Mourrut 1 (lycée Jean Moulin) les lundis, mardis, jeudis,vendredis 
scolaires [3] : desservi uniquement les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires. [4] : desservi uniquement les lundis,  jeudis et vendredis scolaires et les mardis 
toute l’année. [5] : desservi uniquement les mercredis scolaires. [6] : correspondance avec ligne 689 les lundis, mardis et jeudis en période scolaire.

Horaires ligne 642 Ne circule pas les jours fériés

Glossaire 
Bv. Dr Mourrut : Boulevard Docteur Mourrut

Jours de circulation L à V Du lundi au samedi
BÉZIERS	 Avenue du 22 Août 07:50 09:50 11:20[1] 12:25[1] 14:50 16:25[2] 17:25[2] 18:25[2]
	 Avenue Pierre Brousse (Gare SNCF) 07:55 09:55 11:25 12:30 14:55 16:30 17:30 18:30
	 Place des Alliés 08:00 10:00 11:30 12:35 15:00 16:35 17:35 18:35
	 Jague 08:05 10:10 11:32 12:41 15:10 16:41 17:41 18:41
	 Ginestet 08:06 10:11 11:33 12:42 15:11 16:42 17:42 18:42
	 Courtade 08:07 10:12 11:34 12:43 15:12 16:43 17:43 18:43
MONTADY	 Camions 08:10 10:15 11:37 12:45 15:15 16:45 17:45 18:45
	 Avenue PierreLacans 08:11 10:16 11:38 12:48 15:16 16:48 17:47 18:47
	 Avenue des platanes 08:12 10:17 11:39 12:50 15:17 16:50 17:48 18:48
	 Pompiers 08:13 10:18 11:40 12:52 15:18 16:52 17:49 18:49
	 Route de Capestang / Canagues 08:14 10:19 11:41 12:53 15:19 16:53 17:50 18:50
POILHES	 École 11:42 12:59 16:59 17:55 18:55
	 Église 11:43 13:00 17:00 17:56 18:56
CAPESTANG	 Stade 08:20 10:25 11:47 13:04 15:25 17:04 18:00 19:00
	 Boulevard la Fayette 08:21 10:26 11:48 13:05 15:26 17:05 18:01 19:01
	 Tri Postal 08:22 10:28 11:49 13:06 15:28 17:06 18:02 19:02
	 République 08:23 10:30 11:50 13:07 15:30 17:07 18:03 19:03
QUARANTE	 Bascule 08:30 11:57 13:17 17:17 18:10 19:10
	 Collège 08:31 11:58 13:18 17:18 18:11 19:11
	 Fontanche 08:32 11:59 13:20 17:20 18:12 19:12
CRUZY	 Centre 08:40 12:05 13:25 17:25[6] 18:17 19:17
	 Vimaires 12:06[5] 13:26[5] 18:18[4] 19:18[3]
MONTOULIERS	 Fenouillet / Centre 12:15[5] 13:30[5] 18:23[4] 19:23[3]

250705SBHT

 LàV : du lundi au vendredi


	Horaires ligne 642
	Sens Montouliers - Cruzy - Quarante - Capestang - Poilhes - Montady - Béziers
	Sens Béziers - Montady - Poilhes - Capestang - Quarante - Cruzy - Montouliers


